
 
2023年3月20日 

お客様各位 

株 式 会 社 アイ ビー   
代表取締役 板橋　隆太 

BoviLabスライドシリーズ　CK・GGT項目測定範囲変更のお知らせ 

謹啓　早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、掲題に就き、以下のとおり変更いたしますのでご連絡いたします。 
今後とも弊社製品ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 変更内容 
項目名 変更前 変更後 
CK 75 ～ 9999 U/L 50 ～ 9999 U/L 
GGT 15 ～ 600 U/L 10 ～ 600 U/L 

2. 添付文書変更時期 
2023年4月製造分より 

以上 


